
Covid-19: 

MŠMT vydalo s účinností od 26. prosince 2021 následující pravidla pro organizaci kurzů 

lyžování: 

- Každá osoba, vyjma těch do 12 let věku, se musí prokázat OTN (tedy i žáci a studenti) 

- Půjde tedy o prokázání se negativním PCR testem, který nesmí být starší 72 hodin, 

dokončené očkování po ochranné lhůtě nebo prodělaná nemoc v posledních 180 dnech. 

- Očkovaní žáci a žáci, kteří prodělali nemoc COVID-19 v posledních 180 dnech, se prokážou 

příslušnými dokumenty ve škole - nejpozději do pátku 28. 1. 2022. 

- Výsledky PCR testu budou následně zaslány do neděle 30. 1. 2022, nejpozději do 16:00 hodin, 

v elektronické podobě (např. snímek obrazovky z telefonu): 

 a) e-mailem na adresu ludvik@ssletecka.com, a nebo 

 b) na tel: 601 388 031 

PROKÁZÁNÍ NEGATIVNÍHO PCR TESTU JE NUTNÉ K VYHOTOVENÍ 

ČESTNÉHO PROHLÁŠENÍ Z DŮVODU ZAKOUPENÍ PERNAMENTEK NA VLEK!  

- Vzhledem k vytíženosti testovacích míst si rezervujte testování v dostatečném předstihu, 

aby byla splněna podmínka testování „ne starší 72 hodin“. 

- Dokumenty nebo aplikaci s výsledky PCR testu, prodělání nemoci, nebo o dokončeném 

očkování budou mít žáci u sebe. 

- Zvláštní úlevou pro školy je zde pouze to, že v případě žáků jedné školy a jejich dozorujících 

osob není povinné dodržovat rozestupy 1,5 m (ve frontě na vlek/lanovku), které pro ostatní 

lyžaře platí. 

 

 

mailto:ludvik@ssletecka.com

